Nomina testium.

Reverendusb dominus Ioannes Vincentius Particella, domini Fortunati 
Ludovici fi lius, presbiter, patricius Tridentinus et canonicus ecclesiae ca-
thedralis Brixinen(sis).
Dominusc Philippus Crivelli, quondam Ioannis Petri fi lius, clericus Tri-
dentinus et pro Germania sacri collegii eminentissimorumd dominorum 
cardinalium clericus nationalise.

<Domande sullo stato della Chiesa di Trento>

Interrogatoria pro habenda informatione status Ecclesiae.
Primo. An testis sciat in qua provincia sita sit civitas Tridentina, cuius 
situs, qualitatis et magnitudinis sit, quot confl etur domibus et a quot 
christifi delibus habitetur, cuius dominio in temporalibus subiaceat, et quae 
sit causa scientiae.

a in A titulo decorandi Ecclesiae Miletopolitan(ae) invece di ex benignitate Sanctitatis 
Suae promoven(di) ad Ecclesiam Miletopolitan(am).
b A Illustrissimus in luogo di R(everendus).
c in A d(ominus) è preceduto da illustrissimus.
d eminentissimorum manca in A.
e in A seguono immediatamente le deposizioni dei testimoni. 
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2o. An sciat in illa civitate esse ecclesiam cathedralem, sub qua invocatione, 
cuius structurae et qualitatis, an aliqua reparatione indigeat, et quae sit 
causa scientiae.
3o. An sciat si est ecclesia episcopalis, cui archiepiscopo sit suffraganea, 
et quae sit causa scientiae.
4o. Quot et quales sint in dicta ecclesia dignitates, canonicatus aliaque 
benefi cia, quis sit numerus omnium presbiterorum et clericorum inibi in 
divinis inservientium, quae sit dignitas maior post pontifi calem, quales 
sint reditusa dignitatum, canonicatuum et aliorum benefi ciorum, et an sint 
praebenda theologalis et paenitentiaria, et quae sit causa scientiae.
5o. An in ea cura animarum exerceatur, per quem, an sit in ea fons bap-
tismalis, et quae sit causa scientiae.
6o. An habeat sacrarium suffi cienter instructum sacra supellectili caeteri-
sque rebus (f. 445r) ad divinum cultum et etiam ad pontifi calia exercenda 
necessariis, chorum, organum, campanile cum campanis et coemeterium, 
et quae sit causa scientiae. 
7o. An sint in ea corpora vel aliquae insignes reliquiae sanctorum, quomodo 
asserventur, et quae sit causa scientiae. 
8o. An habeat domum pro episcopi habitatione, ubi, qualem et quantum 
ab ecclesia distet et an reparatione indigeat, et quae sit causa scientiae. 
9o. An sciat verum valorem redituum mensae episcopalis, ad quam sum-
mam annuatim ascendant, in quibus consistant, an sint aliqua pensione 
onerati, ad cuius vel quorum favorem dicta pensio sit reservata, et quae 
sit causa scientiae. 
10o. Quot existent in illa civitate ecclesiae parochiales et an unaquaeque 
habeat fontem baptismalem, quot item in illa existant collegiatae, quot 
monasteria virorum et mulierum, quot confraternitates et hospitalia, et an 
sit mons pietatis, et quae sit causa scientiae. 
11o. Quantum sit ampla dioecesis, quot et quae loca complectatur, et quae 
sit causa scientiae. 
12o. An in ea erectum sit seminarium, quot in eo pueri alantur, et quae 
sit causa scientiae.
13o. An ipsa Ecclesia vacet, quomodo, a quo tempore citra, et quae sit 
causa scientiae.